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WYJASNIENIE TRESCI ]
SPECYFIKACII ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

dot. zamdwienia publicznego pn.

Dostawa autocysterny do transportu wody na potrzeby OSP w Stepnicy

Dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamowien

publicznych informuje, iz wplynely nastepujace zapytania:

Pytanie nr 1
Czy lampy sygnalizacyjne moga wystawa¢ poza wymiar 3100 mm ?

Odpowiedz
Nie

Pytanie nr 2

Czy kabina moze by¢ dzienna - krétsza niz 2200 mm ?
Wymdg dtugosci kabiny 2200 mm narzuca kabine sypialng, a podwozia z kabinami sypialnymi sg
wysokie. Trudno jest wtedy nie przekroczy¢ wysokosci pojazdu de 3100 mm.

Odpowiedz

Tak kabina moze by¢ dzienna - krétsza niz 2200 mm




